FEDERATION OF SPORTS AEROBICS OF RUSSIA
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИВНОЙ АЭРОБИКИ

Юридический адрес: 141407, Московская обл., г. Химки, Юбилейный пр-т, д.1, корп.5
Почтовый адрес: улица Гаршина, 11, рабочий посёлок Томилино, городской округ Люберцы,

Московская область, абонентский ящик №87 ВФСА.
Электронный адрес: office@aerobic-gymnastics.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания Президиума общероссийской общественной

организации
«Всероссийская федерация спортивной аэробики».

20 июля 2024 года.

1. Обсуждение места проведения Первенства России
2025 года и Чемпионата России 2025 г.

РЕШИЛИ:
1.  Чемпионат России - назначить место проведения: город

Омск вторая половина апреля 2025 г.

2.  Первенство России  - назначить место проведения:
город Калининград первая половина апреля 2025 г.

СЕКРЕТАРЬ:
Первый Вице-Президент ВФСА
Главный тренер сборной команды РФ

ЗТР, ЗМС

                                                                       В.Б. Оскнер